СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

             СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                                                (33 заседание третьего созыва)

30.12.2016                                                                                                        № 139
О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.11.2014 № 11 «Об утверждении  Положения о порядке формирования конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с #M12293 0 901876063 0 0 0 0 0 0 0 2911125517Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями)#S, от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями)#S, областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области,          совет депутатов Старопольского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о порядке формирования конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов  от 17.11.2014 № 11, следующие изменения:
1.1.      В разделе 2:

1.1 .1 В абзаце 2 п.2.1 : вместо слов «в течение пяти календарных дней» читать « в течение 30 календарных дней»;

1.1.2 В абзаце 3 п.2.1 : вместо слов «за 6 месяцев до истечения срока» читать «за 2 года до истечения срока»;
1.2  В разделе 3:
1.2.1  Абзац 2 п.3.1 читать в новой редакции:
«Члены конкурсной комиссии назначаются в следующем порядке:

3 члена комиссии – назначаются Советом Депутатов МО Старопольское сельское поселение Сланцевского района Ленинградской области;

3 члена комиссии – назначаются Администрацией Сланцевского муниципального района Ленинградской области.»;

1.2.2 Абзац 3 п.3.1 считать утратившим силу.
1.3   В разделе 4 :

1.3.1 пп. 4.3 дополнить пп.10.1 следующего содержания:
«10.1 Сведения о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии со ст.15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ»;
1.3.2 п.п.2 п.4.6 читать в новой редакции:

    «2) обязано составить два экземпляра описи (приложение 3) полученных от претендента документов и их копий, заверить их своей подписью и вручить один экземпляр такой описи претенденту».
2. Утвердить форму описи документов, представленных в конкурсную комиссию в соответствии с Приложением к настоящему Решению:

3. Считать данную форму описи Приложением 3 к   «Положению о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Старопольского сельского поселения».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации.
Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                        И.А.Ермолаева

Приложение
О П И С Ь

документов, представленных в конкурсную комиссию претендентом

на замещение должности главы администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Настоящим удостоверяется, что претендент на должность главы администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
________________________________________________________________________________________
(Фамилия                                               Имя                                                      Отчество)
представил в комиссию нижеследующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Подлинник

или копия
	Кол-во экз.
	Кол-во листов

	1.
	Личное заявление по установленной форме

	2.
	Собственноручно заполненная Анкета по установленной форме

	3.
	Паспорт гражданина РФ Федерации и/или паспорт гражданина иностранного государства

	4.
	Две цветные фотографии 3х4

	5.
	Документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, опыт работы и квалификацию:

	5а.
	Трудовая книжка (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы)

	5б.
	Документ о профессиональном образовании.

(по желанию претендента - о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания)

	6.
	Страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования

	7.
	Свидетельство о постановке претендента на учет в налоговом органе по месту жительства на территории  РФ

	8.
	Документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу

	9.
	Заключение медицинского учреждения об отсутствии заболеваний, препятствующих поступлению на муниципальную службу или ее прохождению

	10.
	Сведения о доходах за год, предшествующий году поступления  на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера (указанные сведения представляются в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Ленинградской области)

	10.1
	сведения о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии со ст.15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ

	12.
	Отзыв с предыдущего места службы (работы)

	ИТОГО

Документы поданы «_____» ________ 2017 г.

Подпись претендента представившего документы _____________________

Документы приняты «_____» ________ 2017 г.
 Уполномоченный представитель, назначенный Конкурсной Комиссией

__________________________/________________________/